

ACAPELLA TRADING ApS

Chr. Winthers Vej 2
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2019

Hanne Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACAPELLA TRADING ApS
Chr. Winthers Vej 2
8800 Viborg

Telefonnummer: 40271711

CVR-nr: 31412781
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor NESSELWANG ApS
Overlundvej 46
8830 Tjele
DK Danmark
CVR-nr: 27988393
P-enhed: 1010724259

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til anpartshaverne i Acapella Trading ApS

Baseret på oplysninger fra selskabets direktion har jeg ydet assistance ved opstilling af årsrapporten omfattende resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

Direktionen har ansvaret for årsrapporten som jeg har opstillet.

Jeg har ikke foretaget revision eller review og kan derfor ikke udtrykke nogen grad af sikkerhed herom.

Jeg henviser til de anførte regnskabsforudsætninger.

Torben Høirup , mne499
Registreret revisor
NESSELWANG ApS
CVR: 27988393

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive handel med automobiler samt i mindre grad reparation og vedligeholdelse af biler.

Da selskabet i regnskabsåret har været under afvikling anses resultatet for - efter omstændighederne - værende tilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i 2019.

Der er ikke indtruffet forhold i perioden fra regnskabsafslutningen til underskriftstidspunktet der forrykker værdierne i det aflagte regnskab for 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Acapella Trading ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder."

Selskabet har valgt at medtage elementer fra regnskabsklasse-C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv..

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter- og omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet er afsat hos udbyttegiver.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med procent 22

BALANCEN

Selskabsskat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder opgøres de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, hvorved kurstab og låneomkostninger fordeles over lånets løbetid.

Gæld i øvrigt er opgjort til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede gældsforpligtelser svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		363.513	1.741.686
Vareforbrug		-309.432	-1.092.052
Eksterne omkostninger		-204.940	-149.108
Bruttoresultat		-150.859	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			500.527
Personaleomkostninger	1	-1.537	12.620
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-142.396	503.147
Øvrige finansielle omkostninger		-2.894	-286
Ordinært resultat før skat		-145.290	502.861
Skat af årets resultat			-109.500
Årets resultat		-145.290	393.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.290	393.361
I alt		-145.290	393.361

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	114.985
Materielle anlægsaktiver i alt		0	114.895
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			19.653
Andre tilgodehavender		0	250.000
Tilgodehavender i alt		0	269.653
Likvide beholdninger		446.460	392.973
Omsætningsaktiver i alt		446.460	777.611
Aktiver i alt		446.460	777.611

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	727.000	727.000
Overkurs ved emission		3.000	3.000
Overført resultat		-347.800	-202.525
Egenkapital i alt		382.200	527.475
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		70.658	67.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt		70.658	67.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	152.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-6.398	29.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-6.398	182.244
Gældsforpligtelser i alt		64.260	250.136
Passiver i alt		446.460	777.611

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	0	15.028
Pensionsbidrag	0	-947
Andre omkostninger til social sikring	-1.537	-1.461
	<u>-1.537</u>	<u>12.620</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 727 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Aktiekapital 01.01.2018	727.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>727.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0